ערר על החלטת בית משפט השלום בחיפה (כב' השופטת הגב' ג' בסול) מתאריך 23.9.2018 בתיק
מ"ת 38828-09-18.

2. בתאריך 23.9.2018 הוגש נגד המשיב כתב אישום לבית משפט לענייני תעבורה בחיפה כתב אישום מגד
המשיב (ת"פ 38838-09-18). בכתב האישום נטען, כי המשיב הוא "נהג צעיר" כמשמעות הדבר בפקודת
סמוך ,22.9.2018 ובתאריך התעבורה"), "פקודת - (להלן 1961 - תשכ"א חדש), (נוסח התעבורה
למשיב שנעשתה נשיפה בבדיקת כי נטען, שיכור. בהיותו פרטי ברכב נהג הוא כי נמצא ,04:05 לשעה
צעיר") "נהג כאמור (בהיותו לגביו כאשר נשוף, אוויר בליטר מיקרוגרם 201 של אלכוהול ריכוז נמצא
הכמות המרבית הקבועה בחוק היא 50 מיקרוגרם בליטר אוויר נשוף. עוד נטען בכתב האישום, כי רישיון
הנהיגה של המשיב פקע בתאריך 15.11.2017, ומכאן שהמשיב נהג בכלי הרכב מבלי שהייתה על שימושו
"פקודת ביטוח - (להלן 1970 - (נוסח חדש), תש"ל ביטוח רכב מנועי ביטוח לפי פקודת ברכב פוליסת

רכב מנועי").

על כן, לאור הנטען בכתב האישום, הואשם המשיב בביצוע העבירות הבאות:

(א) נהיגה ברכב מנועי ללא ביטוח, עבירה לפי סעיף 2א לפקודת ביטוח רכב מנועי;

(ג) ככל שיתברר כי אין ביכולתו של המשיב להפקיד הסכום האמור, הנני קובע דיון נוסף בערר זה ליום
ו' 28.9.2018, בשעה 09:30.

(ד) במעמד מתן החלטה זו הוחזר תיק התביעה לידי בא כוח העוררת.

ניתנה היום, י"ח תשרי
תשע"ט, 27 ספטמבר

2018, והודע בפומבי.
י' כהן, שופט

סגן נשיא